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Ke3sutopaa o6mbickmsH Kazans! ayqaaasik MocxaTsHbH "2023-2025 xeuinapra
apHaFad CapOyiiaK aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi Typais" 2022 xKbeUFH 23 KeTTOKCaHAAFBI
Ne 354 memimine e3repicTep eHri3y Typajsl

Kepuiopaa ob6asickl Kazanel aynanablk MocauxaTeiHbiH 2023 xbutrbl 17 Kapamaaarsl Ne 114
IeIIiMi
Ke3buiopaa o6mnsickl Kazanel aynanasik maciuxatel LIIETIITI:

1. Ke3butopaa ob6nbickiHbIH Kazans!l aygauasik MocauxaTbiabig "2023-2025 xbuiiapra
apHanran CapOyiak aybUIIBIK OKPYTiHIH 00 KeTi Typaybl" 2022 sKbUIFbI 23 jKEITOKCAHaFbl
Ne 354 memimine (HopMaTWBTIK KYKBIKTHIK aKTUIepl MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3iMiHge Ne
176800 GobII TIpKEITEH) MbIHAAAM ©3repiCTEP EHT131JICIH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:

"1. 2023-2025 xburnapra apHanran CapOyiak aybUIIBIK OKpYTiHIH Oromketi 1, 2, 3-

KOCBhIMIIIAJIapFa coliKec, OHbIH imiHae 2023 KbuiFa MbIHA1all KeJaeMaep1e OeKITIICIH:

1) kipicTtep — 65411 MBbIH TEHI'€, OHBIH 1IIH]IE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 1716 MbIH TeHre;

CaNBIKTHIK emec Tycimaep — 0;

HET13r1 KanuTal bl caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0;

TpaHcdepTTep Tycimi — 63695 MBIH TEHTE;

2) wbirbiHaap — 65530,1 MBIH TEHTe, OHBIH 1T1H/IE;

3) Taza 610 KeTTiK KpeauTTey — 0;

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6oibIHIIa canbao — 0;

Kap bl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0;

5) 6ropkeT TanmbuibFbl (Mpoduuuti) —-119,1 MbIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBLIFBIH KapKbIIaHABIPY (TpoduruTTinaiinanany) — 119,1 MeIg TeHre;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaiaaHbuUIaThIH KaabIKTapsl — 119,1 MbIH TeHre.".

2. Kepcetinrex memiMHiH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

3. Ocsol mentiM 2023 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIJAaHbICKA €HT131Ie 1.

Kazaier aynanasIK MoCcIHXaTbIHBIH TOPAFAChHI £.Ouinr

KaSa.TH:-I aydaHJIbIK MACINXAaTbIHbIH



2023 >xpursl "'17" Kapamagarb
Ne 114 memimine 1-KocbIMIIa

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2022 *)bUTFBI ""23" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 354 mremrimine 1-KocbIMIma

2023 xwurra apHaFan CapOyiak aybUIIBIK OKpYTiHiH O10mKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
05
4
02

OYHKINOHAIIBIK TOII

BromkeTTik OaraapiamManapIsiH OKIMIIICI

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIlHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Kacinkepmik xoHe
KOCiOM KBI3METTI
JKYPri3reHi yuIiH
QJIBIHATBHIH JTBIM/IAP

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMmiekeTTik
GackapyIbIH >KOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KalaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

65411
1716
405
405

1305

27

1276

63695

63695

63695



barnapnama

124
001
022
124
014
124
008
009
011

ATaysl
2. IsiFrpiHgap 65530,1

JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK

. . 35651
KOepCeTiNeTiH

KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

35651

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kamna, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
oKiMiHiH KpI3MeTiH 34107
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMmiaekeTTikK
OpraHHblH Kypaeni 1544
HIBIFBICTAPBI

TypfblH
yi-kommyHanaelk 10260
MIapyaIbUTbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kaia, aybl1, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

1959

Enmi  mexennmepai
CyMeH Xa0apIKTayasl 1959
YHBIMIIACTBIPY

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

8301
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mekenmepueri
Kelenepai 1415

JKapBIKTaHBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 265
KaMTaMachl3 €Ty

Engi wmekenmepni
abaTTaHmplpy MeH 6621
KeraJIIaHABIPY

Mopnenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 18725
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHOBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT



124
006
12
124
013
15
124
048

, aybUIIBIK OKpyr 18725
OKIMIHIH aImapaTsl

Keprinikri meHreiae
MOJI€HH-E€MAJIbIC 18725
JKYMBICBIH KOJIJIAY

Kenik JKOHE
843
KOMMYHHUKAIHs

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

843

AynaHIbIK MaHBI3bI

6ap Kanamapna,
ayblnapnaa,

KEHTTeple, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 843
aBTOMOOUIB
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Tpaucheprrep 51,1
AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kaja, aybll, KeHT
, AYBULABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

51,1

[MatimananeuiMaran  (
T O J1 bI K
maianaHbelIMaraH)
HBICaHaJbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

51,1

3. Ta3a OMOIKETTIK
KpPEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII ajy

MemitekeTTiH KapiKbl
akTuBTepiH catygan 0
TYCETIH TyciMaep

5. Brogxer
TaN I BLIBIFBI (-119,1
MPOQUINTI)



6.broaxer

TaN I BLIBIFBIH
KapxXeUiauaeipy  (
npopuIuTiH
naiinanany)

119,1

Bronxer
KapakaThIHBIH
nmaiiqanaHbpLIaThIH
KaJABIKTaphI

119,1

bromxer kapaxatbl
KaJIBIKTapbI

01 119,1

broagxer
1 KapaxaTslHBIH 0oc 119,1
KaJlAbIKTaphl
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